
   

ANILANA PASIKUDA 4****

  
Země a lokalita Srí Lanka, PASSIKUDAH

Ubytování ANILANA PASIKUDA 4****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

 Leteckou dopravu v ekonomické třídě s přestupem dle
letového řádu
Transfer letiště - hotel - letiště
Ubytování se stravováním dle zvolené nabídky
Přivítání na letišti zástupcem zahraničního partnera po příletu
do destinace (v anglickém jazyce)
Asistence česky/slovensky hovořícího delegáta na telefonu po
celou dobu pobytu
24 hodinová asistence zahraničního partnera na telefonu (v
anglickém jazyce)
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Vstupní vízum - možnost vyřízení přes naší CK (1750,- Kč
osoba)
Cestovní pojištění
Fakultativní výlety



  
Popis stravování 

Kuchyně na Sri Lance nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a zeleniny,
kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly se Srí Lankou
co do činění. Byli to Arabové, Indové, Holanďani či Angličané. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes
promítá v pokrmech domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně
kuchyně indická, v mnoha ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Popis ubytování 

ANILANA PASIKUDA 4****

Hotel Anilana Pasikudah se nachází nedaleko zálivu Pasikudah a je obklopen korálovým útesem.
Tento luxusní hotel je situován 6,5 hodiny jízdy autem od Colomba a mezinárodního letiště
Bandaranaike, na které je za příplatek zajišťována kyvadlová doprava. Hotel disponuje 45 pokoji,
které se dělí na několik kategorií - „Anilana Deluxe“, „Beach Chalets“, „Lofts“, „Anilana Studio“,
„Kalkuda Studio“, „Pasikuda Bay Studio“, „Anilana Lux Suites“. Všechny pokoje disponují
klimatizací, TV s plochou obrazovkou, psacím stolem, trezorem, příslušenstvím na přípravu kávy a
čaje, sedačkou a vlastním sociálním zařízením. Některé pokoje disponují balkonem či terasou.
Pokoje mají snadný přístup na pláž a k bazénu. Hotel disponuje lobby barem s nabídkou, kávy,
čaje, vína, koktejlů a malého občerstvení. Dále hotel disponuje barem a restaurací u bazénu.
Restaurace servíruje mezinárodní pokrmy svým hostům od oběda po večeři spolu s výběrem
různých nápojů disponující také verandou. Dále hotel disponuje jídelnou umístěnou v části, kde se
nachází lobby hotelu. Jídelna servíruje pokrmy srílanské, asijské a mezinárodní kuchyně –
snídaně, obědy a večeře. Hotel disponuje bazénem, pláží a postelemi pro odpočinek u bazénu.
Některé služby v tomto hotelu mohou být zpoplatněny.

Popis lokality ubytování 

PASSIKUDAH



Letovisko „Passikudah“ se nachází 28 km od města „Batticaloa“ a cca 5 hodin jízdy od hlavního
města Colomba. Má krásné pláže s bílým pískem, křišťálově průzračné moře, fantastický
podmořský svět a bujnou vegetaci. Na své si zde přijdou milovníci vodních sportů, zejména
potápění a šnorchlování.

Program zájezdu 

1. DEN
odlet z České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

2. DEN (LETIŠTĚ/PASSIKUDAH)
Po příletu se setkáte s anglicky hovořícím průvodcem, následuje transfer do hotelu ANILANA
PASIKUDA 4*** v PASSIKUDĚ
Ubytování
Volný program

3.DEN - poslední den
Volný program
Možnost fakultativních výletů

POSLEDNÍ DEN
Snídaně v hotelu
Odjezd na letiště

Přílet do České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

Uvedená cena zájezdu obsahuje letenky za cenu v optimální knihovací třídě. Tento zájezd si
můžete objednat v jakémkoliv termínu na libovolnou délku pobytu, může se zde lišit konečná
cena. Rádi Vám cenu zkalkulujeme na základě Vaší nezávazné objednávky.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

